Primer curso

Cadigo

Maodulo

0291

0293

0292

0309
0179
1709

CL33

AUTOMOCION

Modulo profesional

Sistemas eléctricos y de seguridad y
confortabilidad

Motores térmicos y sus sistemas auxiliares

Sistemas de transmisién de fuerzas y trenes de
rodaje

Técnicas de comunicacién y de relaciones
Inglés profesional (GS)
Itinerario personal para la empleabilidad |

Innovacién aplicada al sector productivo

Duracion
del
curriculo
(horas)

204

238

272

68
68
102

34

Horas
semanales
en el
centro



