Primer curso

Código Módulo	AUTOMOCIÓN Módulo profesional	Duración del currículo (horas)	Horas semanales en el centro
0291	Sistemas eléctricos y de seguridad y confortabilidad	204	6
0293	Motores térmicos y sus sistemas auxiliares	238	7
0292	Sistemas de transmisión de fuerzas y trenes de rodaje	272	8
0309	Técnicas de comunicación y de relaciones	68	2
0179	Inglés profesional (GS)	68	2
1709	Itinerario personal para la empleabilidad I	102	3
CL33	Innovación aplicada al sector productivo	34	2